ニッポン・ニュー・マーケット－「ヘラクレス」

平成 19 年３月 30 日

各 位

上場会社名 モジュレ株式会社

（コード番号３０４３：大証ヘラクレス）

本社所在地 東京都港区赤坂二丁目 10 番９号

代 表 者 代 表 取 締 役 松 村  明

問 合 せ 先 取締役 セントラル・コーポレーション

サービス・ディビジョン マネージャー

  徳 永 淳 子

電 話 番 号 （03）5575-5721（代表）

 （URL http://www.modulat.com/）

固定資産の取得に関するお知らせ

 当社は、平成 19年３月 30日開催の取締役会において、下記のとおり固定資産の取得を決議いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１． 取得の理由

当社の事業拡大を図るため、IBM社製の大型サーバを取得し、サービスを提供することといたし

ました。

顧客と大型サービス契約が締結された為、そのサービスを提供する為に必要な資産となります。

当社は今後、中小企業へのサービス展開と共に、大企業向けの大型サービス契約獲得にも

注力してまいります。

２． 取得資産の内容

資産の内容および所在地 取得価額 現況

IBM社製 Ｚサーバ・モデル８９０及び周辺機器 約 4億 4,000万円 ―

合  計 約 4億 4,000万円 ――――――

３． 取得先の概要
商 号 日本ビジネスコンピューター株式会社
本 店 所 在 地 東京都大田区蒲田五丁目 37－1 ニッセイアロマスクエア
代 表 者 山田 隆司
資 本 金 １００百万円（平成 18年 3月 31日現在）

大 株 主

ＪＢＣＣホールディングス株式会社（100%）

（平成 18年９月 30日現在）

主 な 事 業 の 内 容 システムインテグレーション事業

当 社 と の 関 係 取引先であります

４． 取得の日程

 平成 19年３月 30日 取締役会決議

 平成 19年３月 30日 契約締結

 平成 19年３月 30日 物件引渡し

５． 今後の見通し

当該固定資産取得による今期の業績見通しは、期初予測に折込み済みのため変更はありません。

来期以降の業績に与える影響につきましては、詳細がわかり次第速やかに開示いたします。

以  上